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GABINET WETERYNARYJNY
- leczenie zwierząt towarzyszących
- szczepienia profi laktyczne
- chirurgia
- EKG, USG
- badania laboratoryjne

Zapraszamy: 
pn. - pt. 9.00 - 20.00 sb. 9.00 - 14.00
ul. Weteranów 56, 05-250 Radzymin

tel. 22 786 58 59, 509 251 708
www.wetprzyjaciele.pl

Gabinet
Weterynaryjny
„Przyjaciele”

Czujna 91-latka

Fałszywy oficer

Życzymy wszystkim naszym
Klientom zdrowych i pogodnych

Świąt Wielkanocnych
Ząbki, ul. ks. Skorupki 17 lok. U1

Kobyłka, ul. Napoleona 63A 

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych, pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego wiosennego nastroju i szybkiego powrotu do normalności

życzy
Stowarzyszenie „Bazar Ząbki” - Ząbki, ul. Targowa 6

Radosnego przeżywania świąt Zmartwychwstania Pańskiego. 
Niech świąteczny nastrój zapanuje w naszych domach 
i skłoni nas do zadumy nad odradzającym się życiem, 

a także budzi nadzieję i wzajemną życzliwość.

Bożena Żelazowska
Poseł na Sejm RP

Zdarzenie miało miejsce 
około 13:30 w drugiej połowie 
marca. Do 91-letniej mieszkanki 
Marek na telefon stacjonarny za-
dzwonił mężczyzna. Podając się 
za policjanta, powiedział, że pro-
wadzi sprawę dotyczącą oszustw 
dokonywanych przez nieuczci-

wych pracowników banku. 
Poinformował seniorkę o 

sposobie współpracy, w tym po-
mocy przy aresztowaniu „prze-
stępców z banku”. Nakazał jej 
też podanie numerów telefonów 
komórkowych, jakie posiada w 
domu, po czym za pośrednic-

twem jednego z nich nawiązał 
połączenie z kobietą i polecił 
udać się jej do banku oraz wy-
płacić wszystkie pieniądze, któ-
re miały być przekazane inne-
mu policjantowi, który się po 
nie zgłosi.

Fałszywy policjant chciał wyłudzić od 91-latki zgromadzone na koncie pieniądze. Mieszkanka Marek 
nie dała się oszukać. Historia z prowadzonymi czynnościami wobec „nieuczciwych” pracowników ban-
ku i przekazanie gotówki „rzekomemu policjantowi” utwierdzili ją w przekonaniu, że była to próba wy-
łudzenia pieniędzy, o której powiadomiła policjantów.

Pierwsza z nich, miesz-
kanka Lublina, znajomość 
taką nawiązała w 2018 roku. 
Ta trwała do stycznia 2020 
roku. W tym czasie poznany 
mężczyzna otrzymał od ko-
biety pieniądze najpierw 9,5 
tys. złotych, później ponad 18 
tys. złotych. 

(dokończenie na str. 5)

(dokończenie na str. 6)

Informacje o oszustwach, kradzieżach, przywłaszczeniach mienia i innych podobnych przestępstwach 
niemal codziennie pojawiają się w środkach masowego przekazu. Sprawa, jaką pod nadzorem Proku-
ratury Rejonowej w Wołominie zajmowali się funkcjonariusze z komisariatu w Markach, miała kilka 
podobnych wątków, jednak ich wspólnym mianownikiem był jeden mężczyzna i oszukane przez niego 
kobiety. Te za pośrednictwem portalu społecznościowego umożliwiającego poznanie drugiej osoby na-
wiązały kontakt z mężczyzną, z którym później się spotykały.

The Voice of Powiat 
To był wspaniały, pełen emocji i wzruszeń dzień. Do konkursu zgłosiło się aż 120 uczestników. 
Jury w preselekcjach online wyłoniło ok. 50 uczestników, którzy swoje talenty wokalne zapre-
zentowali 13 marca na deskach Powiatowej FABRYCZKI.

II Edycja

Kategoria 7-10 lat
I miejsce – Wiktoria Wolań-
ska (Radzymin),
II miejsce – Lena Brzezińska 
(Radzymin),
III miejsce – Zuzia Lis (Mało-
pole).

Kategoria 11-14 lat
I miejsce – Oskar Oleksiuk 
(Marki),
II miejsce – Hanna Kostrzewa  
(Ząbki),
III miejsce – Karina Jedno-
rowska  (Jasienica).

Kategoria 15-18 Lat
I miejsce – Weronika Gmu-
rowska  (Ząbki),
II miejsce – Agnieszka Czekaj 
(Marki),
III miejsce – Marika Amro-
zińska  (Marki).

Laureatki najmłodszej kategorii wiekowej ze starostą Adamem Lubiakiem i dyr. Fabryczki, 
Katarzyną Rutkowską

Jury w składzie: Monika Urlik, Michalina Borko i Marcin Lizak, po wysłuchaniu wszystkich utwo-
rów przygotowanych przez dzieci i młodzież z powiatu wołomińskiego, wyłonili zwycięzców w każdej 
z 3 kategorii wiekowych:

Nagrodę Internautów otrzymała Julia Bajkowska (Duczki). 
Na finalistów tegorocznej edycji czeka również Nagroda Specjalna Starosty Wołomińskiego Ada-
ma Lubiaka –  nagranie teledysku w profesjonalnym studiu. (dokończenie na str. 5)
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Piotr Uściński  - Prosto z Sejmu

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego 
w Wołominie ul. Ogrodowa 14, 

Ząbki ul. Wojska Polskiego 1, II piętro. 
Tel. 731 970 077, 

a także do Mobilnego Biura  
Posła Piotra Uścińskiego, 

które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne 
(na terenie powiatów podwarszawskich) 

tel.: +48 731 97 00 77,  email: biuro@uscinski.pl

PACHNOTKA
Płaćmy podatki w Kobyłce 

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP

Z okazji Świąt Wielkanocnych
Miłości, która jest ważniejsza od wszelkich dóbr,
Zdrowia, które pozwala przetrwać najgorsze.
Pracy, która pomaga żyć.
Uśmiechów bliskich i nieznajomych, które pozwalają lżej oddychać i
Szczęścia, które niejednokrotnie ocala nam życie.
życzy 
Zarząd i Pracownicy 
PWiK w Ząbkach Sp. z o.o.

Trwa trzecia fala CO-
VID19. W  Europie brakuje 
szczepionek. Ja jestem zwo-
lennikiem szczepień, lecz 
mając 43 lat poczekam jesz-
cze na swoją kolej. Najchęt-
niej skorzystałbym z  nowo-
czesnej szczepionki mRNA, 
ale nie wiadomo, czym akurat 
będą szczepić – jak będzie na-
sza kolej, nie będę wybrzydzał. 
Dbam o siebie i innych, stosu-
ję zasady, noszę maseczkę itd.

Jednak w najbliższych ty-
godniach, a  pewnie i  miesią-
cach, trzeba liczyć się z moż-
liwością zachorowania na 
Covid19. Zatwierdzone lekar-
stwa typu Ramdesivir i osocze 
ozdrowieńców są przeznaczo-
ne dla ciężko chorych w szpi-
talach. Wiele osób ma na-
dzieję na pozytywne wyniki 
badań Amantadyny. Zobaczy-
my, jeszcze nie znamy wyni-
ków oficjalnych badań, które 
zostały zlecone kilka miesię-
cy temu. Nie chciałbym się 
(w razie czego) leczyć niepew-
nymi, niezbadanymi medyka-
mentami. 

Kilka tygodni temu Bio-
medical Journal opublikował 
wyniki badań naukowców 
z  Tajwanu, którzy dowodzą, 
że ekstrakt z  liści pachnot-
ki zwyczajnej hamuje działa-
nie koronawirusa. Znalazłem 
też inne badania m.in. Ame-
rykanów i Niemców. Rezulta-
ty podobne. Pachnotka nie ma 
skutków ubocznych takich jak 
amantadyna, a  jej oddziały-
wanie na wirusa jest potwier-
dzone badaniami naukowymi 
(co prawda to dopiero ba-
dania laboratoryjne in vitro, 
które potwierdzają skutecz-
ność zwalczania koronawiru-
sa w próbówce laboratoryjnej 

i  na zwierzętach, do zatwier-
dzenia leku dla ludzi jeszcze 
daleko). 

Pachnotka jest ponadto 
od wieków używana w  chiń-
skiej medycynie jako lek wspo-
magający odporność. Także 
wg. europejskich opracowań 
wspiera wytwarzanie przeciw-
ciał, łagodzi objawy grypy i do-
legliwości alergiczne. Działa 
przeciwzapalnie na organizm 
człowieka, wspiera jego układ 
krążenia, chroni mózg i  ko-
mórki nerwowe. Ma właści-
wości antybakteryjne. Roślina 
ta ma także zastosowanie prze-
ciwstarzeniowe, regenerujące 
i  przeciwzmarszczkowe. Jest 
także cennym ziołem używa-
nym w kuchni azjatyckiej. 

Nawet gdyby tajwańscy, 
amerykańscy i  niemieccy na-
ukowcy mylili się w  sprawie 
właściwości leczniczych wzglę-
dem samego korona wirusa, to 
i tak wspomaganie organizmu 
tym ziołem uważam za cenne. 
Dlatego zdecydowałem się za-
ufać tej roślince. W formie su-
szu lub kapsułek można kupić 
w sklepach zielarskich, można 
też kupić nasiona i  wyhodo-
wać własną roślinę. W każdym 
razie ja kupiłem już pachnot-
kę i  będę stosował profilak-
tycznie, nawet, jeśli nie zacho-
ruję. Na pewno nie zaszkodzi 
a może pomoże.

Ważne: pamiętajcie, że nie 
warto leczyć się tylko na wła-
sną rękę. W  przypadku po-
dejrzenia Covid, koniecznie 
skonsultujcie się z  lekarzem, 
a  w  przypadku cięższych ob-
jawów, nie zwlekajcie z odpo-
wiednią terapią szpitalną. Zio-
ła mogą pomóc, ale nie można 
unikać innego, często koniecz-
nego leczenia.

Zachęcam do osobistego 
zapoznania się z  informacja-
mi dotyczącymi badań nauko-
wych dotyczących zwalczania 
SASR-CoV-2 z  użyciem eks-
traktu z  pachnotki. Linki do 
badań znajdziecie Państwo 
na mojej stronie internetowej 
www.uscinski.pl oraz w moich 
mediach społecznościowych.

– Ul. Sikorskiego została zre-
alizowana dzięki Państwa podat-
kom – mówi burmistrz Kobyłki. 

–  W  całości, w wysokości 
11,5  mln zł, realizacja tej inwe-
stycji została pokryta z Państwa 
wpłat podatkowych. 

Ul. Sikorskiego to jedna z 
naszych największych  inwe-
stycji, ale przecież nie jedyna:  
drogi, chodniki, place zabaw, 
oświetlenie, boiska sportowe, 

zieleń – to wszystko możemy 
robić m.in. dzięki wpłacie po-
datków do budżetu. My miesz-
kańcy, mamy wpływ na to, jak 
rozwija się nasze miasto. 

Dlatego chciałabym Pań-
stwa bardzo zachęcić do tego, 
żeby odprowadzać swoje po-
datki w Kobyłce. To wszystko 
jest dla nas, dla naszego dobra, 
dla naszych dzieci – zauważa 
burmistrz Edyta Zbieć.

 Jeśli przyjąć, że swój 
podatek dochodowy, czyli 
PIT, rozlicza w Kobyłce 90% 
mieszkańców, to brakujące 
10% mogłoby zmienić miasto 
na lepsze. Te pieniądze to na 
przykład 5 km wyremonto-
wanych dróg rocznie, 5 km 
nowych ścieżek rowerowych, 
15 dodatkowych lamp, 3 place 
zabaw dla dzieci, dwie siłow-
nie zewnętrzne, jedno boisko 

sportowe i roczny koszt utrzy-
mania zieleni.

– Mieszkańcu, aby twój 
podatek trafił do budżetu Ko-
byłki, wystarczy rozliczając się 
z Urzędem Skarbowym wska-
zać w zeznaniu podatkowym 
jako miejsce zamieszkania 
miasto Kobyłka (niezależnie 
od miejsca zameldowania) – 
apeluje burmistrz miasta.

Red.

Bardzo aktywna w mediach społecznościowych burmistrz Edyta Zbieć, nagrała przesłanie do mieszkańców, zachęcając ich, 
by płacili podatki w miejscu zamieszkania, czyli w Kobyłce.
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Z okazji Świąt Wielkiej Nocy
składamy najlepsze życzenia,
by ten cudowny czas upłynął 

pod znakiem odpoczynku
w rodzinnym gronie 

i gromadzenia pozytywnej energii
do dalszego działania.

Paweł Pniewski 

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Orych 

Burmistrz Miasta MarkiBBuurmisstrt z MMiasstaa MMMMMMMMMaraaaaa kikiikiiii

Pawweweł Pniewwski

PP ddd i R d Mi t

Zdrowych, szczęśliwych 
Świąt Wielkanocnych
z życzeniami jak najszybszego 
powrotu do normalności
naszym klientom 
oraz mieszkańcom Ząbek i nie tylko
życzą 

Pracownicy i Zarząd
Miejskiego Centrum Sportu w Ząbkach

W tym wyjątkowym czasie, 
z okazji nadchodzących Świąt Wielkiej Nocy 

życzymy Państwu wiele zdrowia, spokoju i cierpliwości. 
Niech nadchodzące dni przepełnione będą ciepłem, 

życzliwością i nadzieją, napełnią serca otuchą, 
a przyjemne myśli, uśmiech i wiara w dobro 

nigdy nas nie opuszczają. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

/-/ Krzysztof Gajcy 

Burmistrz 
Tłuszcza

/-/ Paweł Bednarczyk

Drodzy Mieszkańcy Gminy Dąbrówka!

Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego,
składamy Państwu najserdeczniejsze życzenia,

aby mimo trudności, które przeżywamy, 
nigdy nie opuszczała nas nadzieja na lepsze.

Życzymy duchowych przeżyć, 
bliskości i uśmiechu. 

Agnieszka Gryglas
Przewodnicząca Rady 

Gminy Dąbrówka

Radosław Korzeniewski 
Wójt 

Gminy Dąbrówka 

Z okazji świąt Wielkanocnych życzymy Państwu 
wiele radości, zdrowia i wytrwałości,

a także przeżycia świąt w spokojnej rodzinnej atmosferze.
Niech Zmartwychwstanie Pańskie da siłę w pokonywaniu trudności 

i pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość.

Przewodnicząca Rady GminyPrzewodnicząca Rady Gminy
Regina SadlikRegina Sadlik

Wójt Gminy JadówWójt Gminy Jadów
Dariusz KokoszkaDariusz Kokoszka

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 11 marca 2021 r. dla Wójta Gminy Klembów decyzji Nr 5pz/2021 znak: 
WAB.6740.14.59.2020, opatrzonej rygorem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na re-
alizację inwestycji drogowej polegającej na „Budowie drogi gminnej ul. Leśnej w Ostrówku na 
odcinku od ulicy Błękitnej do ulicy Kolejowej”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów w 

części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone 
do przejęcia pod inwestycję, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 418 (418/1, 418/2), 416/1 (416/5, 416/6), 417 (417/1, 417/2), 419 (419/1, 419/2), 426 

(426/1, 426/2), 428 (428/1, 428/2), 430/1 (430/5, 430/6), 431/1 (431/5, 431/6), 432 (432/1, 
432/2), 434 (434/1, 434/2), 435 (435/1, 435/2), 439 (439/1, 439/2), 441 (441/1, 441/2), 442/1 
(442/4, 442/5), 443 (443/1, 443/2), 444 (444/1, 444/2), 455/6 (455/7, 455/8), 456 (456/1, 
456/2), 468/2 (468/12, 468/13), 468/4 (468/16, 468/17), 475/1 (475/5, 475/6), 478/1 (478/5, 
478/6), 492/3 (492/7, 492/8), 1214 (1214/3, 1214/4)  obręb 0008-Lipka m. Ostrówek, jednost-
ka ew. 143407_2 Klembów,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w całości na rzecz Gminy      
Klembów: 
– ew. nr: 448/1, 453/1, 468/8, 468/9 obręb 0008-Lipka m. Ostrówek, jednostka ew. 143407_2 
Klembów,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Klembów, niepodlegające 
przejęciu:
−	 ew. nr:  414/10, 415, 461/1, 488/11, 1173, 452/1 obręb 0008-Lipka m. Ostrówek, jednostka 

ew. 143407_2 Klembów.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę innych dróg publicznych: 
−	 ew. nr: 1225, 350/2 obręb 0008-Lipka m. Ostrówek, jednostka ew. 143407_2 Klembów.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu 
wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie       
14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyń-
skiego 3 Wydział Budownictwa, parter, pokój nr 105 (po uprzednim kontakcie telefonicznym 
– (22) 346-11-66 w godzinach przyjęć interesantów).

Będzie większy parking
W obecności Adama Lubiaka, starosty wołomińskiego, pracownicy Wydziału Dróg Powiato-
wych  18 marca wprowadzili na teren inwestycji wykonawcę rozbudowy parkingu przy Szpitalu 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie.

W  spotkaniu uczestniczy-
li również radni Paweł Śliwa 
i  Robert Roguski – przewod-
niczący Komisji Dziedzictwa 
Narodowego, Kultury i Współ-
pracy z  Jednostkami Samorzą-
du Terytorialnego oraz zastęp-
ca dyrektora szpitala Mariusz 
Poneta.

W związku z realizacją in-
westycji wprowadzona została 
czasowa organizacja ruchu 
i  dotychczasowy parking bę-
dzie zamknięty dla ruchu ko-
łowego.

Dla potrzeb pacjentów 
i  osób odwiedzających, uru-
chomiony został tymczasowy 
parking od strony ul. Parko-
wej. 

Zakres prac obejmuje 
przebudowę parkingu, w tym: 
budowę nowych miejsc po-
stojowych dla pojazdów oso-
bowych, budowę drogi do-
jazdowej obsługującej wjazd 
na parking i szpital, peronów 
postojowych dla autobusów, 
odwodnienie parkingu, no-
woczesne LED-owe oświetle-

nie parkingu, budowę nowej 
zatoki autobusowej przy ul. 
Gdyńskiej, nowe nasadzenia 
drzew w obrębie parkingu. 

Koszt inwestycji wynosi 
1,8 mln złotych, a  jej zakoń-
czenie zaplanowane jest do 
końca sierpnia br.

Radosnych i spokojnych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego 
spędzonych w gronie najbliższych w dostatku i miłości,
przynoszących wiarę, nadzieję i ufność w lepsze jutro,

oraz wielu łask Bożych od Zmartwychwstałego Zbawiciela
życzą 

oraz radni, sołtysi i pracownicy Gminy Strachówka

Piotr Orzechowski
Wójt 

Gminy Strachówka

Anna Ołdak
Przewodnicząca 

Rady Gminy Strachówka
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Z okazji nadchodzących

Świąt Wielkanocnych

składamy Czytelnikom 

„Mojej Gazety Regionalnej”

najserdeczniejsze życzenia

zdrowia, spokoju, 

wiosennego optymizmu i nadziei,

która pomoże przezwyciężyć obecne problemy.

Rada i Zarząd Dzielnicy Rembertów
m. st. Warszawy

Czujna 91-latka

Nasz człowiek 
w Kairze

91-latka wypłaciła z ban-
ku 30 tys. złotych, po czym 
udała się w miejsce, gdzie go-
tówka miała być przekazana. 
Tam zastała młodego mężczy-
znę, któremu miała przekazać 
pieniądze. Seniorka wykazała 
się jednak czujnością i rozsąd-
kiem, informując „rzekomego 
policjanta”, który cały czas był 
z nią w kontakcie telefonicz-
nym, że nie odda pieniędzy, 
bo osoba, której miała je prze-
kazać, nie może być policjan-
tem. Rozmówca zaczął wów-
czas krzyczeć na kobietę przez 
telefon i używać wobec niej 

wulgaryzmów. To utwierdzi-
ło ją w przekonaniu, że mogła 
paść ofiarą oszustów. Niemal 
natychmiast 91-latka uda-
ła się do komisariatu w Mar-
kach, gdzie poinformowała o 
całym zdarzeniu.

Przestrzegamy przed oszu-
stami wyłudzającymi od star-
szych osób pieniądze metodą 
na tzw. wnuczka czy policjan-
ta. Kiedy starsza osoba od-
biera telefon z sugestią, że za 
przekazane przez nią pienią-
dze krewny nie trafi do wie-
zienia albo że pracownicy 
banków są nieuczciwi i przy-
właszczają pieniądze swoich 

(dokończenie ze str. 1) 

Laureatka Nagrody Internautów – Julia Bajkowska, udziela 
pierwszego w swoim życiu, profesjonalnego wywiadu

The Voice of Powiat 
klientów, nie należy wierzyć 
rozmówcy. Każdą tego typu 
historię należy zweryfikować, 
kontaktując się zarówno z ro-
dziną, placówką bankową lub 
instytucją, w której pracuje 
lub której przedstawicielem 
jest nasz rozmówca.

W przypadku, gdy okaże 
się, że była to próba oszustwa, 
należy natychmiast powiado-
mić o tym policjantów.

Przy tego typu przestęp-
stwach bardzo ważna jest pro-
filaktyka. Apelujemy więc do 
młodszych członków rodzin 
o rozmowę z seniorami na te-
mat zagrożenia oszustwami. 
W czasie rozmowy z rodzi-
cami, dziadkami informujmy 
ich o tym, jak działają oszuści.

asp. szt. Tomasz Sitek/is

(dokończenie ze str. 1) 
Wszyscy finałowi uczestnicy 

konkursu otrzymali pamiątkowe 
dyplomy i upominki. 

Jak poinformowała Katarzy-
na Rutkowska, dyrektor Fabrycz-
ki – współorganizatora konkur-
su, w przyszłym roku III edycja 
konkursu THE VOICE OF PO-
WIAT planowana jest w okresie 
między lutym a kwietniem. 

Moja Gazeta Regionalna 
była patronem medialnym wy-
darzenia.

Mieszkaniec Ząbek, Benedykt Denkiewicz, 
będzie reprezentował Polskę na Mistrzostwach 
Świata Kadetów w Kairze w dniach 3-11 kwietnia 
2021 r. Wydarzenie zostało objęte Patronatem Bur-
mistrza Miasta Ząbki Małgorzaty Zyśk. 

 Serdeczne gratulacje!
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Zdrowych i pogodnych 
Świąt Wielkanocnych 

życzy 
Marek Woch, 

Prezes firmy „Clean World” 
wraz z pracownikami

Wołomin, Leśniakowizna
ul. Kasprzykiewicza 45

Zdrowych, pogodnych 
Świąt Wielkanocnych,

pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego, wiosennego nastroju,

oraz wesołego Alleluja

życzy
Zbigniew Sapuła

dypl. mistrz złotnictwa

Życzę, aby zbliżające się Święta Wielkanocne 
napełniły nasze serca miłością, radością i pokojem, 
a przeżycie Zmartwychwstania Pańskiego 
umocniło wiarę i nadzieję

Sławomir Ziemkiewicz
Usługi budowlane, 
ogrodzenia betonowe, metalowe, panelowe
Dybów K., ul. Majowa 70

Zapraszamy 
na zakupy świąteczne: 

al. Gen.A.Chruściela 11A 
tel. 22 611 98 95 

ul. Zamieniecka 78 
tel. 22 610 47 47 

ul. Egipska 4
tel. 22 672 02 41

W imieniu własnym i Zarządu 
Powiatowego PSL Wołomin

składam
najserdeczniejsze życzenia 

z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy, 
mieszkańcom powiatu wołomińskiego.

Niech chwała Zmartwychwstania Pańskiego 
na długo zagości w Waszych sercach, 
rozpali nadzieję i wiarę w lepsze jutro

Karol Małolepszy
Prezes Zarządu Powiatowego PSL 

w Wołominie 

Ciepłych i radosnych
Świąt Wielkanocnych
wszystkim Klientom

życzy
Auto Krogulec

Fałszywy oficer
W tym czasie korzystał też 

z laptopa należącego do kobie-
ty oraz zgrał na zewnętrzny no-
śnik pamięci dane znajdujące się 
w komputerze. 

Gdy znajomość się zakoń-
czyła, nie zwrócił ani pieniędzy, 
ani laptopa. W trakcie trwania 
tej znajomości mężczyzna zaczął 
spotykać się równolegle z inną 
kobietą, będącą mieszkanką Ma-
rek. Ta również powierzyła mu 
do użytkowania laptop i audi A3.

Mężczyzna poinformował 
również kobietę, że jest żołnie-
rzem i zaprosił ją na uroczystości 
państwowe w Warszawie. Wystę-
pując w mundurze oficera Woj-
ska Polskiego w randze pułkow-
nika odbierał i oddawał honory 
wojskowe innym żołnierzom w 
trakcie jej trwania, jednocześnie 
uzyskując ich błędne przeświad-
czenie, co do stanowiska i rangi. 
Swoim zachowaniem zaimpono-
wał też będącej z nim znajomej. 

Gdy i ta znajomość się za-
kończyła, mężczyzna również 
nie zwrócił ani laptopa, ani sa-
mochodu.

Poszkodowane kobiety zgło-
siły swoje przypadki policjan-
tom. Prowadzone przez funkcjo-

nariuszy i prokuraturę czynności 
były jednak utrudnione z uwa-
gi na fakt, że podejrzewany nie 
przebywał pod wskazanym ad-
resem. Prokuratura Rejonowa w 
Wołominie oraz w Łodzi wydała 
za nim postanowienia o poszu-
kiwaniu w celu ustalenia miejsca 
pobytu i doprowadzenia do or-
ganów ścigania.

Kilka dni temu funkcjona-
riusze z komisariatu w Markach 
oraz wołomińskiej komendy, w 
Warszawie zatrzymali 48-lat-
ka w trakcie spotkania z kolejną 
kobietą. Policjantom towarzy-
szyły również kamery jednej ze 
stacji telewizyjnej, które przygo-
towywały o mężczyźnie repor-
taż. Ten  trafił do policyjnej celi. 
W Prokuraturze Rejonowej w 
Wołominie już usłyszał łącznie 

8 zarzutów popełnienia prze-
stępstw, za które może mu grozić 
kara nawet do 8 lat pozbawienia 
wolności.

Postanowieniem sądu w 
Wołominie 48-latek został też 
tymczasowo aresztowany na 
okres najbliższych 2 miesięcy. 
Prokuratura i policjanci podej-
rzewają, że to nie jedyne poszko-
dowane kobiety.

asp. szt. Tomasz Sitek/g.p

(dokończenie ze str. 1) 

W związku z sytuacją spowodowaną CO-
VID-19 każdy mieszkaniec otrzyma masecz-
ki ochronne. 

Maseczki przekazane Warszawie przez 
Agencję Rezerw Materiałowych można od-
bierać od wtorku, 23 marca, od godzin poran-
nych w 234 lokalizacjach na terenie miasta. 

Punkty wydawania maseczek w Rembertowie:
•	 przejście podziemne przy stacji kolejowej 

od strony al. gen. Chruściela „Montera”;
•	 przejście podziemne przy stacji kolejowej 

od strony ul. Marsa
•	 skatepark przy ul. Frontowej
•	 boisko przy SP nr 254 ul. Niepołomicka 26.

Zdrowych, spokojnych, pełnych rodzinnego 
ciepła Świąt Wielkanocnych 

życzą: 
Laska Mirosław, Justyna i Bartłomiej 

- właściciele piekarni cukierni „Jadowska” 
w Jadowie

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.) oraz art. 49 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Burmistrza Miasta Kobyłka, z dnia 17.11.2020 r., uzupełniony w dniu 
09.03.2021 r. postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.49.2020 o wydanie decy-
zji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa fragmentu ulicy Warszaw-
skiej na odcinku od ul. Turowskiej do projektowanego tunelu na przedłużeniu ul. Orszagha” – 
drogi publicznej gminnej. 

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – nume-

ry działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz 
Gminy Kobyłka, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 22 (22/1, 22/2), 23/1 (23/6, 23/7) w obrębie 0037-37, jednostka ew. 143401_1 - Kobyłka,
−	 ew. nr: 114/9 (114/20, 114/21) w obrębie 0036-36, jednostka ew. 143401_1 - Kobyłka,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będąca własnością PKP:
−	 ew. nr: 1 w obrębie 0034-34, jednostka ew. 143401_1 – Kobyłka.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, sieci uzbrojenia tere-
nu, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego:
−	 ew. nr: 70, 1, 23/2 w obrębie 0037-37, jednostka ew. 143401_1 – Kobyłka,

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się 
w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, (po wcześniej-
szym kontakcie telefonicznym – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnio-
ski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.

Maseczki dla mieszkańców
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PRACA

SKUP, SPRZEDAŻ

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

Kupię - bajki, klisze, rzutniki: 
Ania, Jacek i inne z okresu PRL-U. 

Tel. 514 695 702

MOTORYZACJA

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRACA TŁUSZCZ. 
POSZUKUJEMY OSÓB Z ORZECZENIEM 

O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI DO 
PRACY PRZY OCHRONIE ZAKŁADU 

PRODUKCYJNEGO W TŁUSZCZU. 
DOŚWIADCZENIE NIEWYMAGANE. 

TEL. 577 303 512

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

Zdecydowanie kupimy różnego 
rodzaju Antyki i Starocie od A do Z. 
Płacimy gotówką. Tel. 601 460 186.

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

HAKI - TŁUMIKI
Sprzedaż - montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

• Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. 
Tel. (29) 7578009 

• Firma Agbud  z Karpina k. Dąbrówki  
zatrudni brukarzy i pomocników 
brukarzy. 501 386 170

• Wycinka drzew, czyszczenie działek 
z zarośli, tel. 500 351 199

• Przebijanie otworów od fi 0,3 
mm do 3 mm maszyną Charmill. 
Od ręki. Tel. 660 694 654

Mechanika Samochodowa
Marek Piotrowski

Zielonka, ul. Marecka 72. 
Tel. (22) 781 82 63, 603 528 562 

www.automechanik.com.pl

WYNAJEM 
KABIN W-C

TEL. 22 787 88 65
TEL. 509 277 813

AUTOMECHANIKA
wulkanizacja, 

wymiana opon, 
naprawy 

główne i bieżące, 
zawieszenia, 
diagnostyka 

komputerowa, 
rozrządy - hamulce - 

sprzęgła

IMPERF
Wołomin, ul Łukaszewicza 70

Tel. 601 574 274

USŁUGI

Zakład naprawy pralek i zmywarek 
automatycznych. Ireneusz Jakóbowski

Wołomin, ul Nowa 2
Tel. (22) 787 77 50, 603 116 778 

SKLEP OGRODNICZY
www.witona.prv.pl

Radzymin
ul. Norwida 22

tel. (22) 786 52 55
fax: (22) 786 54 31

czynny: pn. - pt.: 8.00 - 18.00; 
sob. 8.00 - 16.00 

HYDRAULIK
USŁUGI 

HYDRAULICZNO - 
GAZOWE. 
PROJEKTY

Tel. 602 724 738

OCIEPLENIA  ·  IZOLACJE  ·  ELEWACJE

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

AGENCJA  METROPOLIS
NIERUCHOMOŚCI
Kupno - Sprzedaż - Wynajem

Ząbki, ul. 3 Maja 10 lok.10

tel. 601 898 715
www.metropolis.waw.pl

www.agencja-metropolis.otodom.pl
e-mail: biuro@metropolis.waw.pl

NIERUCHOMOŚCI

Kupię ziemię rolną w Radzyminie 
lub okolicy tel: 797 291 567

Przyjęcia okolicznościowe. 
Dom do 40 osób. Namiot do 100 osób. 

Tel. 605105545

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

Zakład kamieniarski wykonuje 
nagrobki - parapety, schody. 

Wołomin. Tel. 502 472 396

PRODUKCJA I SPRZEDAŻ

05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A

tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail: 

biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

Siatki produkowane są 
z drutu od 2 do 10 mm grubości 

oraz różnej wielkości oczka

Siatki metalowe:
• zgrzewane

• karbowane - tkane
• drut i pręty ciągnione 2-10 mm

z drutów  0 5 i 0 6 
Siatki zbrojeniowe

Sprzedam 
DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 

przy ul. Nowej w Ząbkach. 
550 m2. Uzbrojona: 

kanalizacja, gaz, prąd. 

Tel. 695-201-690

W imieniu Miasta Stołecznego Warszawy

Burmistrz Dzielnicy Rembertów
ogłasza

Konkurs pisemny na wyłonienie najemcy powierzchni lokali użytkowych 
usytuowanych w  holu budynku Dzielnicy Rembertów przy al. gen. A. Chruściela 28 
w Warszawie z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej.

Lokal Nr 1 o powierzchni - 7,60 m²,
Lokal Nr 2 o powierzchni - 9,00 m² 
Minimalna stawka czynszu za 1 m2 wynosi 134,81 zł plus Vat miesięcznie.
Okres związania z ofertą 30 dni od dnia terminu składania ofert.
Umowa zostanie zawarta na czas oznaczony trzech lat.
Uczestnik przetargu zobowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 700 zł.
Konto Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy Dzielnica Rembertów
71 1030 1508 0000 0005 5000 9064
Wadium oferenta, który podpisze umowę zostanie zaliczone na poczet kaucji.
Ofertę z Nr lokalu należy złożyć w zamkniętych i ostemplowanych kopertach bądź 

podpisanych w miejscu ich zaklejenia opatrzonych informacją danymi identyfikującymi 
oferenta należy składać do dnia 15.04.2021 do godz. 9.30, w  Wydziale Obsługi 
Mieszkańców dziennik podawczy na parterze Urzędu Dzielnicy Rembertów 
al.  Gen. A.  Chruściela 28 04-401 Warszawa. W  przypadku składania oferty drogą 
korespondencyjną decydująca będzie chwila wpływu do Urzędu Dzielnicy Rembertów 
m.st. Warszawy.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.04.2021 o godz. 10.00 w Sali 201/3 tutejszego 
Urzędu Dzielnicy.

Wymogi dotyczące oferty i żądane dokumenty dołączone do oferty oraz pozostałe 
warunki konkursu pisemnego określa regulamin konkursowy który można uzyskać 
w  Wydziale Administracyjno-Gospodarczym m.st. Warszawy Dzielnicy Rembertów 
al. gen. A Chruściela 28 pok. 415, 417 tel. 22 4433839,22 4433837 

Pączek w Tłuszczu
Codziennie świeże wypieki. Pyszne torty.

         Tłuszcz, ul. Warszawska 3
      tel. 509 362 655 



stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyj-
nego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Wołomińskiego, reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Tomasza Pawłowskiego, z dnia 28.01.2021 r., 
zmieniony w dniu 17.03.2021 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.3.2021 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej dla zadania pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4343W (ul. Zawiszyńska) na odcinku 500,0 m wraz z rozbiórką 
istniejących mostów oraz budową nowego mostu i przepustu w miejscowości Borzymy, gm. Jadów”.

 
Działki usytuowania obiektu:

Nr działki 
przed 
podziałem

Nr działki po podziale 
znajdującej się w 
projektowanym pasie 
drogowym przeznaczonej do 
przejęcia na rzecz Powiatu 
Wołomińskiego

Nr działki po podziale 
znajdującej się poza 
projektowanym pasem 
drogowym, pozostającej przy 
dotychczasowym właścicielu /
użytkowniku wieczystym

Nr działki znajdującej 
się w projektowanym 
pasie drogowym 
przeznaczonej do przejęcia 
w całości na rzecz Powiatu 
Wołomińskiego

Nr działki, znajdującej 
się w projektowanym 
pasie drogowym,
stanowiącej wody 
płynące

obręb 0003 Borzymy, jednostka ewidencyjna 143406_2 Jadów

514 514/1 514/2

510 510/1 510/2

726 726/1 726/2

700 700/1 700/2

735 735/1 735/2

825 825/1 825/2

827 827/1 827/2

828 828/1 828/2

953 953/1 953/2

848 848/1 848/2

836 836/1, 836/2 836/3

521 521/1 521/2

516 516/1 516/2

515

826

952

511 (kanał bez nazwy)

822 (rzeka Osownica)

847 (rzeka Osownica)

944 (rzeka Osownica)

obręb 0026 - Zawiszyn, jednostka ewidencyjna 143406_2 Jadów

872 872/1 872/2.

Działki, poza projektowanym pasem drogowym, z których korzystanie będzie ograniczone w związku z obowiązkiem budowy 
lub przebudowy: innych dróg publicznych, sieci uzbrojenia terenu, zjazdów oraz rozbiórki obiektów nieprzewidzianych do dal-
szego użytkowania

Nr ew. 
działki

Nr działki po 
podziale Obręb Zakres / rodzaj robót

233

obręb 0003 
Borzymy, 
jednostka 
ewidencyjna 
143406_2-Jadów

przebudowa drogi powiatowej nr 4342W oraz drogi gminnej,
rozbiórka i budowa kanalizacji deszczowej,

510 510/2 przebudowa zjazdu,

825 825/2 przebudowa zjazdu,

848 848/2 przebudowa zjazdu,

836 836/3 przebudowa zjazdów,

829 przebudowa zjazdu,

521 521/2 przebudowa zjazdu,

516 516/2 przebudowa zjazdu, budowa sieci elektroenergetycznej (nn).

Działki, z których korzystanie będzie ograniczone na czas budowy związane z zapewnieniem dojazdu pod sprzęt wykonujący 
umocnienia cieku, tymczasowym chodnikiem i kładką dla pieszych

Nr ew. 
działki

Nr działki po 
podziale Obręb Zakres / rodzaj robót

510 510/2

obręb 0003 Borzymy, 
jednostka ewidencyj-
na 143406_2-Jadów

zapewnienie dojazdu pod sprzęt wykonujący umocnienia cieku, tymczasowy 
chodnik i kładka dla pieszych,

726 726/2 zapewnienie dojazdu pod sprzęt wykonujący umocnienia cieku, tymczasowy 
chodnik i kładka dla pieszych,

836 836/3 zapewnienie dojazdu pod sprzęt wykonujący umocnienia cieku, tymczasowy 
chodnik i kładka dla pieszych,

521 521/2 zapewnienie dojazdu pod sprzęt wykonujący umocnienia cieku, tymczasowy 
chodnik i kładka dla pieszych.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Woło-
minie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, (po wcześniejszym kontakcie telefonicznym – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić 
ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.
Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.) doręczenie 

uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.


